
Resultados por Categorías y sexo

IV C. P. NOCTURNA "CARRERA DE LA MUSICA"

2 de Julio de 2011

Montalbán (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 200 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Chupete Masculino y Femenino

Local

Chupete Femenino

9 228 00:00:32 CARO BENITEZ KYARA MARI C.D.VIRGEN DE BELÉ1º 2004

10 236 00:00:32 JORDÁN MESA MARIA JOSÉ C.D.VIRGEN DE BELÉ2º 2004

12 269 00:00:35 BARRERO AVERLAND NOEMI ESC. ATL. MIGUEL RI3º 2006

15 176 00:00:45 ARROYO JORDAN LAURA ATLETISMO MONTIL4º 2006

16 327 00:00:47 SANCHEZ GOMEZ ANDREA LA RAMBLA5º 2006

17 385 00:00:48 ALVAREZ GONZALEZ MARINA TROTASIERRA6º 2007

18 251 00:00:54 SANCHEZ PARRADO MARIA ESC. ATL. MIGUEL RI7º 2008

21 289 00:01:10 LUCENA SERRANO SANDRA ESC. ATL. MIGUEL RI8º 2008

Chupete Masculino

1 44 00:00:26 GALLARDO GALLARD ALEJANDRO ATLETISMO Y TRIAT1º 2004

2 250 00:00:26 LUCENA SERRANO DAMIEL ESC. ATL. MIGUEL RI2º 2004

3 300 00:00:27 PRADOS GIRALDEZ JOAQUIN ESC. ATL. MIGUEL RI3º 2006

4 195 00:00:27 ORTIZ SICILIA PEDRO VIRGEN CASTILLO4º 2004

5 326 00:00:30 SANCHEZ GOMEZ MANUEL LA RAMBLA5º 2004

6 20 00:00:30 ESPAÑA MORIANA FABIAN ESC. ATL. MIGUEL RI6º 2004

7 322 00:00:31 CASTILLO MUÑOZ ADRIÁN LA RAMBLA7º 2004

8 11 00:00:32 SANTIAGO GONZALEZ DANIEL TRIATLON MEZQUIT8º 2004

11 408 00:00:32 MORENO CANTILLO JUAN INDEPENDIENTE9º 2005

13 239 00:00:36 PEREZ DORADO ABEL ESC. ATL. MIGUEL RI10º 2006

14 194 00:00:37 ORTIZ SICILIA ALBERTO VIRGEN CASTILLO11º 2006

19 403 00:00:55 SANCHEZ JIMENEZ ALFONSO INDEPENDIENTE12º 2006

20 407 00:01:02 GARCIA CANTILLO ANDRÉS INDEPENDIENTE13º 2008

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: IV Carrera Popular Nocturna Villa de La Carlota - 30-07-11



Resultados por Categorías y sexo

IV C. P. NOCTURNA "CARRERA DE LA MUSICA"

2 de Julio de 2011

Montalbán (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 200 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamín Masculino y Femenino

Local

Benjamín Femenino

8 98 00:00:26 PEREZ RODRIGUEZ VICTORIA LOS CALIFAS1º 2002

9 170 00:00:27 MADRID GARCIA SANDRA ATLETISMO MONTIL2º 2003

10 292 00:00:27 ROMERO CAMACHO INMACULAD ESC. ATL. MIGUEL RI3º 2002

11 240 00:00:28 PEREZ DORADO NEREA ESC. ATL. MIGUEL RI4º 2002

Benjanmin masculino

1 19 00:00:22 ESPAÑA MORIANA MIGUEL ANG ESC. ATL. MIGUEL RI1º 2003

2 165 00:00:22 JIMENEZ CABELLO JOSE LUIS ATLETISMO MONTIL2º 2002

3 64 00:00:23 ALGAR VALERA VICTOR ATLETISMO Y TRIAT3º 2003

4 201 00:00:24 EXPOSITO SICILIA HUGO VIRGEN CASTILLO4º 2003

5 169 00:00:25 ARRABAL JORDANO VICTOR ATLETISMO MONTIL5º 2003

6 167 00:00:25 ESPEJO AGUILAR FRANCISCO ATLETISMO MONTIL6º 2002

7 197 00:00:25 JURADO MARTOS GORKA VIRGEN CASTILLO7º 2002

12 402 00:00:28 SANCHEZ JIMENEZ JUAN INDEPENDIENTE8º 2002

13 88 00:00:31 RODRIGUEZ MARTIN ISRAEL TROTACAMINOS PED9º 2003

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: IV Carrera Popular Nocturna Villa de La Carlota - 30-07-11



Resultados por Categorías y sexo

IV C. P. NOCTURNA "CARRERA DE LA MUSICA"

2 de Julio de 2011

Montalbán (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 1000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Alevín Masculino y Femenino

Local

Alevín Femenino

5 45 00:03:10 LOPEZ FLORES ANA ATLETISMO Y TRIAT1º 2000

16 291 00:03:36 LOPEZ LEON INMACULAD ESC. ATL. MIGUEL RI2º 2000

17 256 00:03:39 CHACÓN CABRERA ANA MARIA ESC. ATL. MIGUEL RI3º 2001

19 243 00:03:48 SIGUENZA GIL NOELIA ESC. ATL. MIGUEL RI4º 2000

20 299 00:03:48 CHACÓN CABRERA CARMEN MA ESC. ATL. MIGUEL RI5º 2001

21 274 00:03:50 MARIN MOYANO ROCIO ESC. ATL. MIGUEL RI6º 2000

22 301 00:03:54 SANCHEZ PARRADO CELIA ESC. ATL. MIGUEL RI7º 2000

23 162 00:03:55 SANCHEZ ARRABAL LUCIA ATLETISMO MONTIL8º 2001

29 298 00:05:03 SOJO FERNANDEZ PATRICIA ESC. ATL. MIGUEL RI9º 2000

Alevín Masculino

1 261 00:02:45 ROMERO PEREZ JOSE MANUE ESC. ATL. MIGUEL RI1º 2000

2 161 00:02:48 MOYANO CARRASQUI ANTONIO ATLETISMO MONTIL2º 2000

3 1 00:02:56 DUARTE JIMENEZ RAUL C.D. ECIJANO DE ATL3º 2000

4 244 00:03:01 MARTINEZ LAVAREZ JOSE M. ESC. ATL. MIGUEL RI4º 2000

6 266 00:03:10 ESPEJO URBANO MANUEL JES ESC. ATL. MIGUEL RI5º 2000

7 47 00:03:12 ARAGON GONZALEZ JORGE ATLETISMO Y TRIAT6º 2001

8 382 00:03:17 CARRILLO LACALLE ANGEL TROTASIERRA7º 2001

9 160 00:03:20 CARMONA FERIA CARLOS ATLETISMO MONTIL8º 2000

10 381 00:03:21 ALVAREZ GONZALEZ MIGUEL ANG TROTASIERRA9º 2001

11 268 00:03:23 BARRERO AVERLAND DILAN ESC. ATL. MIGUEL RI10º 2000

12 380 00:03:25 GARCIA FERNANDEZ ISMAEL TROTASIERRA11º 2000

13 46 00:03:26 BALLESTEROS ROMER DARIO ATLETISMO Y TRIAT12º 2000

14 296 00:03:31 TORRES SOJO JESUS ESC. ATL. MIGUEL RI13º 2000

15 288 00:03:36 GOMEZ PARRADO ANGEL ESC. ATL. MIGUEL RI14º 2000

18 179 00:03:44 SANCHEZ YUSTE LUIS ATLETISMO MONTIL15º 2001

24 200 00:04:01 EXPOSITO SICILIA PABLO VIRGEN CASTILLO16º 2001

26 285 00:04:37 BORREGO LOPEZ IVAN ESC. ATL. MIGUEL RI17º 2000

27 297 00:04:41 PRADOS QUINTERO JOSE MANUE ESC. ATL. MIGUEL RI18º 2000

28 267 00:04:42 POZO JIMENEZ JESUS MIGUE ESC. ATL. MIGUEL RI19º 2000

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: IV Carrera Popular Nocturna Villa de La Carlota - 30-07-11



Resultados por Categorías y sexo

IV C. P. NOCTURNA "CARRERA DE LA MUSICA"

2 de Julio de 2011

Montalbán (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 2000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Infantil Masculino y Femenino

Local

Infantil Femenino

5 378 00:06:05 ROJANO SAAVEDRA MARTA TROTASIERRA1º 1999

7 91 00:06:18 LOPEZ FERNANDEZ MIRIAM TROTACALLES2º 1998

9 262 00:06:30 VILCHES RUZ MARI REYES ESC. ATL. MIGUEL RI3º 1999

11 48 00:06:32 LOPEZ JIMENEZ MIRIAM ATLETISMO Y TRIAT4º 1998

12 305 00:06:42 GIL MELLADO CRISTINA ESC. ATL. MIGUEL RI5º 1998

13 246 00:06:59 PRIETO ROMERO MARIA ESC. ATL. MIGUEL RI6º 1999

14 263 00:07:01 ORTIZ DEL VALLE IRENE ESC. ATL. MIGUEL RI7º 1998

16 377 00:07:33 BECERRA PERALES MARIA TROTASIERRA8º 1999

17 247 00:07:44 PARRADO ARIAS MARIA ESC. ATL. MIGUEL RI9º 1999

19 245 00:07:54 SOJO GAMERO MARI CARME ESC. ATL. MIGUEL RI10º 1999

20 242 00:08:15 GIRALDES PARRADO MARTA ESC. ATL. MIGUEL RI11º 1999

21 386 00:08:16 SANCHEZ LUQUE BERTA TROTASIERRA12º 1999

22 89 00:08:17 RODRIGUEZ MARTIN ESTHER TROTACAMINOS PED13º 1999

23 306 00:08:24 SOJO GIL JULIA ESC. ATL. MIGUEL RI14º 1999

24 384 00:09:42 FENANDEZ MELENDEZ ROSA TROTASIERRA15º 1999

25 271 00:10:07 GIRADO GARCIA TOÑI ESC. ATL. MIGUEL RI16º 1998

26 375 00:11:26 IZNAJAR MANZANO ALEJANDRA TROTASIERRA17º 1998

Infantil Masculino

1 376 00:05:33 MARINA BERRAL LUIS JAVIER TROTASIERRA1º 1998

2 347 00:05:49 GRONDONA MERIDA JUAN IGNACI ATLETISMO CORDOB2º 1998

3 258 00:05:52 MARQUEZ ESCRIBANO ALBERTO ESC. ATL. MIGUEL RI3º 1999

4 252 00:06:00 CHACÓN CABRERA PEDRO ESC. ATL. MIGUEL RI4º 1999

6 335 00:06:09 SANCHEZ PRIETO JAVIER LOS DIABLILLOS5º 1999

8 260 00:06:28 GALLEGOS MARQUEZ ALEJANDRO ESC. ATL. MIGUEL RI6º 1998

10 196 00:06:30 ORTIZ SANCHEZ LUIS VIRGEN CASTILLO7º 1999

15 50 00:07:27 ORTIZ CABEZA ISMAEL ATLETISMO Y TRIAT8º 1999

18 97 00:07:47 PRIETO HUERTAS ANTONIO INDEPENDIENTE9º 1998

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: IV Carrera Popular Nocturna Villa de La Carlota - 30-07-11



Resultados por Categorías y sexo

IV C. P. NOCTURNA "CARRERA DE LA MUSICA"

2 de Julio de 2011

Montalbán (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 3000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Cadete Masculino y Femenino

Local

Cadete Femenino

10 372 00:13:53 ARROYO BUENESTAD CARMEN TROTASIERRA1º 1996

13 307 00:17:49 GONZALEZ SANCHEZ MARIA ESC. ATL. MIGUEL RI2º 1996

14 309 00:19:10 SANCHEZ SHOWGIRS MARIA ESC. ATL. MIGUEL RI3º 1996

15 308 DESC SAFRA POLONIO ESTHER ESC. ATL. MIGUEL RI4º 1996

Cadete Masculino

1 155 00:10:34 PEREZ MONTES JESUS ATLETISMO MONTIL1º 1996

2 253 00:10:45 ESTEVEZ MATA FERNANDO ESC. ATL. MIGUEL RI2º 1997

3 85 00:11:00 OSUNA CABRERA ANTONIO JES BRENES3º 1997

4 374 00:11:35 GARCIA FERNANDEZ CANDIDO TROTASIERRA4º 1997

5 255 00:12:45 JORDANO SANCHEZ DANIEL ESC. ATL. MIGUEL RI5º 1997

6 254 00:12:46 POLO ALGABA RAUL ESC. ATL. MIGUEL RI6º 1997

7 334 00:13:32 SANCHEZ PRIETO MARIANO LOS DIABLILLOS7º 1997

8 83 00:13:52 JIMENEZ DOMINGUEZ ANTONIO INDEPENDIENTE8º 1997

9 82 00:13:53 SILLERO BASCON JOSE ANTONI INDEPENDIENTE9º 1997

11 259 00:15:50 LOPEZ SANCHEZ JOSE A. ESC. ATL. MIGUEL RI10º 1997

12 304 00:16:49 PULIDO MARTOS CARLOS ESC. ATL. MIGUEL RI11º 1996

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: IV Carrera Popular Nocturna Villa de La Carlota - 30-07-11



Resultados por Categorías y sexo

IV C. P. NOCTURNA "CARRERA DE LA MUSICA"

2 de Julio de 2011

Montalbán (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 5000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Junior - Promesa Femenino

147 367 00:22:58 CERRO CARPIO AZAHARA TROTASIERRA1º 1993

149 69 00:23:03 LOPEZ JIMENEZ ARACELI C. D. SUR ATLETISM2º 1993

157 150 00:23:28 CARMONA CUENCA PAMELA ATLETISMO MONTIL3º 1993

183 133 00:26:16 AVENDAÑO CORDON IRENE ATLETISMO MONTIL4º 1993

184 400 00:26:17 PEDRAZA LUNA ALBA MARIA EL POZO5º 1990

192 70 00:27:25 LLAMAS MESA ELVIRA C. D. SUR ATLETISM6º 1992

197 94 00:29:07 PRIETO ORTEGA MATILDE INDEPENDIENTE7º 1991

Junior - Promesa Masculino

7 188 00:16:18 ONIEVA DEL RIO MIGUEL ANG ATLETISMO CORDOB1º 1989

8 314 00:16:23 MOLINA DEL RIO FRANCISCO J LA RAMBLA2º 1990

23 178 00:17:08 CORDON TOSCANO DANIEL ATLETISMO MONTIL3º 1989

24 279 00:17:08 ESTEVEZ MATA JUAN DE DIO ESC. ATL. MIGUEL RI4º 1993

36 148 00:17:46 REY DE LA CRUZ RAFAEL ATLETISMO MONTIL5º 1990

38 366 00:18:01 ARTEAGA BENJUMEA MANUEL TROTASIERRA6º 1993

42 283 00:18:08 ROJAS CARMONA EMILIO ESC. ATL. MIGUEL RI7º 1990

48 221 00:18:18 BERLANGA GARCIA JESUS RUNNING CORDOBA8º 1991

56 74 00:18:36 PRIETO GARCIA JAVIER TROTACALLES9º 1990

61 62 00:18:48 VILLA MORALES SAMUEL ATLETISMO Y TRIAT10º 1993

63 73 00:18:49 ZEA SORIA JAVIER ATL PALMA DEL RIO11º 1993

82 66 00:19:45 FERNANDEZ LOPEZ ALEJANDRO ATLETISMO Y TRIAT12º 1990

89 207 00:20:06 MONTERO MORENO MIGUEL CLUB RUBIO13º 1992

128 72 00:22:04 MARTINEZ MORENO JOSE DANIEL ATL PALMA DEL RIO14º 1991

141 95 00:22:50 SALCES MATUTE JUAN ANTONI INDEPENDIENTE15º 1990

167 330 00:24:09 PRIETO PRIETO JUAN ANTONI LOS DIABLILLOS16º 1989

180 209 00:25:32 ADAN JACKET CLUB RUBIO17º 1993

187 344 00:26:50 MARTIN SANCHEZ RUBEN LOS TRAVIESOS18º 1990

193 208 00:27:27 MONTERO MORENO DANIEL CLUB RUBIO19º 1992

195 184 00:27:43 CABRERA LARA JUAN MANUE MARATON LUCENA20º 1991

Juvenil Femenino

175 369 00:25:17 ARTEAGA BENJUMEA ROCIO TROTASIERRA1º 1995

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: IV Carrera Popular Nocturna Villa de La Carlota - 30-07-11



Resultados por Categorías y sexo

IV C. P. NOCTURNA "CARRERA DE LA MUSICA"

2 de Julio de 2011

Montalbán (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 5000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Juvenil Masculino

3 352 00:15:55 RUIZ PEÑA EDUARDO TROTASIERRA1º 1994

6 277 00:16:17 MARIN MOYANO JUAN JESUS ESC. ATL. MIGUEL RI2º 1994

9 370 00:16:25 CANTARERO GARCIA PEDRO TROTASIERRA3º 1995

62 338 00:18:49 ARTACHO LOPEZ PEDRO LOS DIABLILLOS4º 1994

64 368 00:18:54 GARCIA MEJIAS JUAN JESUS TROTASIERRA5º 1994

79 295 00:19:38 CARRASCO SANCHEZ ALEJANDRO ESC. ATL. MIGUEL RI6º 1995

88 71 00:20:04 SANCHEZ ALBA JORGE C. D. SUR ATLETISM7º 1994

90 336 00:20:09 MARTINEZ PRIETO JUAN LUIS LOS DIABLILLOS8º 1995

94 151 00:20:21 MARQUEZ LARA MANUEL ATLETISMO MONTIL9º 1995

103 214 00:20:46 PARRA WALS ALFONSO INDEPENDIENTE10º 1994

104 275 00:20:46 ALCANTARA ALCAIDE PEDRO ANGE ESC. ATL. MIGUEL RI11º 1994

105 276 00:20:47 GIL MATA FRANCISCO J ESC. ATL. MIGUEL RI12º 1994

123 303 00:21:49 IZNAJAR JUAN VICTOR ESC. ATL. MIGUEL RI13º 1995

135 210 00:22:36 CARO ROMERO PEPE CLUB RUBIO14º 1994

163 278 00:23:51 ARJONA LEON ALFONSO ESC. ATL. MIGUEL RI15º 1995

168 84 00:24:14 BAENA PINO MIGUEL INDEPENDIENTE16º 1995

176 406 00:25:19 LUCANO ESTEPA FRANCISCO J INDEPENDIENTE17º 1995

Senior A Femenino

84 99 00:19:55 GARCIA DEL ROSAL FUENSANTA LOS CALIFAS1º 1982

106 76 00:20:47 CANTERO CALLEJA ANA MARIA LOS CALIFAS2º 1984

118 227 00:21:33 RUIZ MESA MARI CARME C.D.VIRGEN DE BELÉ3º 1985

194 212 00:27:37 CARO ROMERO ELISABETH CLUB RUBIO4º 1984

199 119 00:29:12 RUZ POLONIO ROSA LOS FATIGUITAS5º 1985

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: IV Carrera Popular Nocturna Villa de La Carlota - 30-07-11



Resultados por Categorías y sexo

IV C. P. NOCTURNA "CARRERA DE LA MUSICA"

2 de Julio de 2011

Montalbán (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 5000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Senior A Masculino

1 409 00:15:54 DE LA FUENTE IBAÑEZ DIEGO INDEPENDIENTE1º 1982

11 318 00:16:40 PAEZ MEJIAS EMILIO JOSE LA RAMBLA2º 1983

13 4 00:16:43 MARTINEZ GOMEZ JULIO EUSEBI TRIATLON CALIFAS 3º 1985

20 142 00:17:03 MORALES DELGADO RAFAEL ATLETISMO MONTIL4º 1982

31 144 00:17:36 HERENCIA CABEZAS RAUL ATLETISMO MONTIL5º 1984

45 104 00:18:11 RODRIGUEZ LUQUE LUCAS LOS FATIGUITAS6º 1986

46 389 00:18:12 ANSIO ORTEGA FRANCISCO EL POZO7º 1988

58 234 00:18:37 RUIZ DOMENECH LUCIO JOSE C.D.VIRGEN DE BELÉ8º 1988

66 233 00:19:06 LOPEZ SALIDO JOSE ANTONI C.D.VIRGEN DE BELÉ9º 1986

73 363 00:19:16 AREVALO CARRILLO FRANCISCO J TROTASIERRA10º 1988

75 143 00:19:19 MENDOZA ORTIZ VICTOR ATLETISMO MONTIL11º 1982

77 140 00:19:24 FERIA LUQUE DAVID ATLETISMO MONTIL12º 1982

78 191 00:19:36 LORA BENITEZ JUAN MARIA SALESIANOS MONTI13º 1984

81 102 00:19:44 GARRIDO JIMENEZ ANTONIO LOS FATIGUITAS14º 1982

93 396 00:20:21 RODRIGUEZ VAZQUEZ FCO JAVIER EL POZO15º 1985

97 113 00:20:33 ADAMUZ MORALES YUSEPE LOS FATIGUITAS16º 1986

98 103 00:20:38 SILLERO PEREZ RAFAEL LOS FATIGUITAS17º 1983

99 116 00:20:39 PRIETO VALLE FRANCISCO LOS FATIGUITAS18º 1982

112 340 00:21:04 PORRAS CABRERA MARIANO LOS DIABLILLOS19º 1986

117 145 00:21:30 FERIA SOLIS RAFAEL ATLETISMO MONTIL20º 1985

142 32 00:22:52 RADA MADRID J. FRANCISCO INDEPENDIENTE21º 1988

143 192 00:22:55 LORA BENITEZ ANTONIO JES SALESIANOS MONTI22º 1983

148 220 00:22:58 ALGABA RUZ DAVID INDEPENDIENTE23º 1987

151 147 00:23:15 HERENCIA CABEZAS JUAN ANTONI ATLETISMO MONTIL24º 1988

154 186 00:23:23 JIMENEZ MATEO DANIEL INDEPENDIENTE25º 1985

156 185 00:23:24 CHUPS GARCIA FRANCISCO J INDEPENDIENTE26º 1985

158 117 00:23:31 SALCES PRIETO JOSE LOS FATIGUITAS27º 1982

159 398 00:23:33 SANCHEZ GOMEZ TOMAS EL POZO28º 1984

177 114 00:25:25 POLONIO TORRELLAS ALBERTO LOS FATIGUITAS29º 1984

178 115 00:25:29 LOPEZ BAYO JAVIER LOS FATIGUITAS30º 1986

186 343 00:26:32 MORENO ESCUDERO JOSE JUAN LOS TRAVIESOS31º 1982

190 106 00:27:20 BASCON MORENO CRISTOBAL LOS FATIGUITAS32º 1986

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: IV Carrera Popular Nocturna Villa de La Carlota - 30-07-11



Resultados por Categorías y sexo

IV C. P. NOCTURNA "CARRERA DE LA MUSICA"

2 de Julio de 2011

Montalbán (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 5000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Senior B Femenino

57 78 00:18:36 CANTERO LOZANO INMACULAD CUEVA DE NERJA U1º 1979

116 405 00:21:25 ORTEGA CEACERO ROSA LOS CALIFAS2º 1978

134 362 00:22:22 CERRO CARPIO MIGUELA TROTASIERRA3º 1979

153 77 00:23:21 ALVAREZ GOMEZ BEATRIZ LOS CALIFAS4º 1977

164 373 00:23:55 VALENZUELA MARTIN SUSANA TROTASIERRA5º 1980

198 118 00:29:07 BASCON RUZ MANOLI LOS FATIGUITAS6º 1981

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: IV Carrera Popular Nocturna Villa de La Carlota - 30-07-11



Resultados por Categorías y sexo

IV C. P. NOCTURNA "CARRERA DE LA MUSICA"

2 de Julio de 2011

Montalbán (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 5000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Senior B Masculino

5 57 00:16:06 BUJALANCE PEREZ JOSE ATLETISMO Y TRIAT1º 1977

14 135 00:16:45 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEL ATLETISMO MONTIL2º 1976

15 190 00:16:49 GAVILAN ORDOÑEZ JAVIER TRIATLON MEZQUIT3º 1976

18 345 00:16:56 MEDINA GALVEZ ANTONIO TRIATLON HERRERA4º 1981

26 138 00:17:23 MATA PRIETO JUAN ANTONI ATLETISMO MONTIL5º 1980

28 290 00:17:26 OTREO PEÑA ANTONIO ESC. ATL. MIGUEL RI6º 1979

33 75 00:17:43 JIEMENEZ ALVAREZ JOSE ALEJAN LOS CALIFAS7º 1981

34 67 00:17:43 CASTRO LUCENA MIGUEL ANG ATLETISMO Y TRIAT8º 1981

44 342 00:18:11 FERNANDEZ MONTES ANTONIO BRENES9º 1976

47 10 00:18:13 SANTIAGO PESO DANIEL TRIATLON MEZQUIT10º 1977

49 137 00:18:19 CANTILLO JIMENEZ LUIS MANUE ATLETISMO MONTIL11º 1979

51 346 00:18:21 MEDINA GALVEZ JOSE MANUE TRIATLON HERRERA12º 1977

54 317 00:18:28 ALJAMA SOTO MIGUEL LA RAMBLA13º 1978

70 22 00:19:13 SERRANO CUEVAS JOSE RAFAEL ATLETISMO CORDOB14º 1980

74 310 00:19:18 REIFS BAENA RAUL ESC. ATL. MIGUEL RI15º 1980

76 391 00:19:19 GARCIA MOLINA JUAN RAFAEL EL POZO16º 1979

111 325 00:21:03 JIMENEZ ALCANTARA BARTOLOME LA RAMBLA17º 1976

125 30 00:21:56 CORDOBA ARANA SALVADOR INDEPENDIENTE18º 1979

129 101 00:22:05 JIMENEZ EXPOSITO MANUEL LOS FATIGUITAS19º 1980

131 136 00:22:08 FERIA LUQUE MIGUEL ANG ATLETISMO MONTIL20º 1978

140 320 00:22:49 SANCHEZ MARQUEZ MANUEL LA RAMBLA21º 1978

150 16 00:23:14 GRANADOS MOYANO JUAN LAS ZORRERAS22º 1977

161 105 00:23:39 RUZ MUÑOZ PEDRO LOS FATIGUITAS23º 1980

162 139 00:23:49 FLORES PEREZ JOSE ANTONI ATLETISMO MONTIL24º 1981

179 109 00:25:30 LOPEZ MORALES RAFAEL LOS FATIGUITAS25º 1977

182 107 00:25:42 MOSLERO RODRIGUEZ MANUEL LOS FATIGUITAS26º 1979

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: IV Carrera Popular Nocturna Villa de La Carlota - 30-07-11



Resultados por Categorías y sexo

IV C. P. NOCTURNA "CARRERA DE LA MUSICA"

2 de Julio de 2011

Montalbán (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 5000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Veterano A Femenino

121 313 00:21:36 JABALERA RAMIREZ LOURDES LOS CALIFAS1º 1972

160 280 00:23:35 AVERLAND SIGRI ESC. ATL. MIGUEL RI2º 1969

166 193 00:24:04 SICILIA FLORES CLARA VIRGEN CASTILLO3º 1971

173 127 00:24:54 REY SANCHEZ Mª DEL MAR ATLETISMO MONTIL4º 1969

188 360 00:26:50 GONZALEZ LIMONES ESTHER TROTASIERRA5º 1973

189 361 00:27:17 PERALES VAZQUEZ YOLANDA TROTASIERRA6º 1974

191 202 00:27:22 SICILIA FLORES CONCHI VIRGEN CASTILLO7º 1969

201 199 00:30:27 MARTOS ORTIZ Mª CARMEN VIRGEN CASTILLO8º 1969

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: IV Carrera Popular Nocturna Villa de La Carlota - 30-07-11



Resultados por Categorías y sexo

IV C. P. NOCTURNA "CARRERA DE LA MUSICA"

2 de Julio de 2011

Montalbán (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 5000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Veterano A Masculino

2 68 00:15:54 MOHSSINE MOHAMED ATLETISMO Y TRIAT1º 1969

4 410 00:15:56 YUSTE JIMENEZ PEDRO ATLETISMO CORDOB2º 1974

12 316 00:16:43 RAMIREZ ADAMUZ MIGUEL LA RAMBLA3º 1972

16 312 00:16:50 BENITO PEREZ MANUEL LOS CALIFAS4º 1972

17 52 00:16:56 BALLESTEROS ROLDA MIGUEL ANG ATLETISMO Y TRIAT5º 1971

19 294 00:17:02 SANCHEZ MUÑOZ DAVID ESC. ATL. MIGUEL RI6º 1974

21 388 00:17:07 ALCANTARA CARMON JUAN FRANCI TRIATLON MEZQUIT7º 1970

22 58 00:17:08 MOLINA GARCIA JOSE DIEGO ATLETISMO Y TRIAT8º 1972

25 328 00:17:12 VELASCO RUIZ JESUS LA RAMBLA9º 1972

29 319 00:17:28 TOLEDANO MORENO FRANCISCO J LA RAMBLA10º 1975

30 189 00:17:29 CARRILLO PEREZ MANUEL ATLETISMO CORDOB11º 1974

35 63 00:17:46 JIMENEZ JIMENEZ JAVIER ATLETISMO Y TRIAT12º 1973

39 108 00:18:02 VALLE ESTEPA AGUSTIN LOS FATIGUITAS13º 1974

53 128 00:18:27 ALCAIDE LUCENA JULIO  ATLETISMO MONTIL14º 1970

67 87 00:19:09 RODRIGUEZ CAMPOS JESUS TROTACAMINOS PED15º 1972

72 65 00:19:14 ARAGON HURTADO RAFAEL ATLETISMO Y TRIAT16º 1970

86 273 00:20:03 POZO PEREZ MACARENO ESC. ATL. MIGUEL RI17º 1973

87 134 00:20:04 CARRASCO RAYA JOSE MANUE ATLETISMO MONTIL18º 1975

91 92 00:20:12 LOPEZ LOPEZ ANTONIO TROTACALLES19º 1969

95 132 00:20:22 CABEZAS AGUILA RAFAEL ATLETISMO MONTIL20º 1974

96 126 00:20:30 PANADERO PEDRAZA MANUEL ATLETISMO MONTIL21º 1969

102 353 00:20:45 MUÑOZ RAMOS JOAQUIN TROTASIERRA22º 1969

107 404 00:20:52 SANCHEZ EXPOSITO LUIS LOS CALIFAS23º 1975

110 401 00:21:00 JIMENEZ ESCOBEDO ANTONIO EL POZO24º 1973

114 93 00:21:19 FERNANDEZ FERNAND ENRIQUE TROTACALLES25º 1974

115 393 00:21:22 ENCINAS CASTRO PABLO EL POZO26º 1971

122 15 00:21:37 GRANADOS IZQUIERD ANTONIO  LAS ZORRERAS27º 1975

124 24 00:21:49 AGUILA ABAD ANTONIO JOS INDEPENDIENTE28º 1974

132 339 00:22:12 PRIETO MOLERO MANUEL LOS DIABLILLOS29º 1972

144 18 00:22:55 ESPAÑA PARRADO MIGUEL ANG ESC. ATL. MIGUEL RI30º 1973

146 131 00:22:57 SANCHEZ GOMEZ FRANCISCO ATLETISMO MONTIL31º 1973

152 321 00:23:17 MUÑOZ CASAS ALFONSO LA RAMBLA32º 1972

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: IV Carrera Popular Nocturna Villa de La Carlota - 30-07-11



Resultados por Categorías y sexo

IV C. P. NOCTURNA "CARRERA DE LA MUSICA"

2 de Julio de 2011

Montalbán (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 5000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

155 14 00:23:23 LOPEZ ZAFRA FERNANDO LAS ZORRERAS33º 1973

Veterano B Femenino

100 358 00:20:41 FERNANDEZ GARCIA ANGLES TROTASIERRA1º 1968

133 356 00:22:16 MEJIAS ESCOBAR RAFAELA TROTASIERRA2º 1966

165 224 00:23:57 DOMENECH LOPEZ EMILIA C.D.VIRGEN DE BELÉ3º 1965

172 225 00:24:53 PINO MOLINA NATIVIDAD C.D.VIRGEN DE BELÉ4º 1967

185 223 00:26:24 MESA REYES MARI CARME C.D.VIRGEN DE BELÉ5º 1962

Veterano B Masculino

10 60 00:16:34 BURGUILLOS CABEZA ANTONIO ATLETISMO Y TRIAT1º 1966

37 354 00:17:58 CANTARERO CUESTA FRANCISCO TROTASIERRA2º 1965

40 125 00:18:03 RAYA URBANO MANUEL ATLETISMO MONTIL3º 1968

50 183 00:18:19 ROLDAN TIENDA FRANCISCO MARATON LUCENA4º 1968

52 120 00:18:26 RUZ HERRADOR MIGUEL ATLETISMO MONTIL5º 1965

55 86 00:18:31 OSUNA REY FRANCISCO L BRENES6º 1965

65 12 00:19:05 LUQUE ARROYO BENITO INDEPENDIENTE7º 1964

71 5 00:19:14 ESPEJO LAGUNA MIGUEL ANG INDEPENDIENTE8º 1962

85 100 00:20:03 PEREZ SANTOCINEO FRANCISCO  LOS CALIFAS9º 1965

92 355 00:20:13 CARRILLO CARRILLO LUIS TROTASIERRA10º 1966

101 123 00:20:45 ARCAS LOPEZ ANTONIO ATLETISMO MONTIL11º 1963

108 96 00:20:52 PEREZ ALCANTARA MARIANO LOS ALCARAVANES12º 1963

109 357 00:20:57 ALVAREZ RUBIO MIGUEL ANG TROTASIERRA13º 1968

120 230 00:21:34 SOLER ROMERO ANTONIO C.D.VIRGEN DE BELÉ14º 1966

126 395 00:21:58 PINO MORENO MIGUEL EL POZO15º 1962

127 222 00:22:02 BERLANGA REYES JESUS RUNNING CORDOBA16º 1968

130 282 00:22:06 BARRERO ALVAREZ JOAQUIN ESC. ATL. MIGUEL RI17º 1968

139 29 00:22:44 HERNANDEZ GONZAL ERASMO MEDIA LEGUA BAEN18º 1965

145 286 00:22:56 GOMEZ GOMEZ ANTONIO ESC. ATL. MIGUEL RI19º 1966

169 80 00:24:24 DIEGUEZ REDONDO JOSE FERNAN INDEPENDIENTE20º 1967

170 81 00:24:49 LUQUE ALHAMA ANTONIO INDEPENDIENTE21º 1965

196 323 00:28:59 NAVARRETE ALCAIDE ALFONSO LA RAMBLA22º 1964

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: IV Carrera Popular Nocturna Villa de La Carlota - 30-07-11



Resultados por Categorías y sexo

IV C. P. NOCTURNA "CARRERA DE LA MUSICA"

2 de Julio de 2011

Montalbán (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 5000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Veterano C Femenino

181 348 00:25:35 DEPPEL HILARY VELEZ MALAGA1º 1955

203 129 00:36:48 LARA CASTRO SOLEDAD ATLETISMO MONTIL2º 1960

Veterano C Masculino

27 284 00:17:24 RIOS GARCIA MIGUEL ESC. ATL. MIGUEL RI1º 1959

32 13 00:17:42 ALCURIA LUQUE MIGUEL ATLETISMO CORDOB2º 1958

41 177 00:18:06 LUCENA NAVARRO ANTONIO ATLETISMO MONTIL3º 1960

43 33 00:18:10 LUCENA SALAS ANGEL FONDISTAS DE CÓR4º 1959

59 351 00:18:45 MARINA MARTIN LUIS TROTASIERRA5º 1961

60 6 00:18:47 LOZANO GALLARDO ALFONSO SIGLO XXI6º 1959

68 121 00:19:12 APARICIO GUTIERREZ LUIS Mª ATLETISMO MONTIL7º 1957

80 350 00:19:42 SANCHEZ GUERRERO JOSE MARIA TROTASIERRA8º 1956

83 55 00:19:47 MANJON CABEZA JUAN ATLETISMO Y TRIAT9º 1947

113 53 00:21:16 ROLDAN RUIZ ANTONIO ATLETISMO Y TRIAT10º 1956

119 229 00:21:33 RUIZ RUIZ MANUEL C.D.VIRGEN DE BELÉ11º 1960

136 206 00:22:40 CARO MARTIN JOSE CLUB RUBIO12º 1961

137 23 00:22:40 MORALES BELMONTE CARLOS MAN ATLETISMO CORDOB13º 1956

171 79 00:24:52 PINO MANCHEÑO GABRIEL INDEPENDIENTE14º 1958

200 324 00:30:26 MEJIAS GARCIA JOSE LA RAMBLA15º 1959

202 90 00:31:04 ARTAJO HERNANO PEDRO MARATON JEREZ16º 1954

204 349 00:36:51 DEPPEL ROGER VELEZ MALAGA17º 1945

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: IV Carrera Popular Nocturna Villa de La Carlota - 30-07-11



Resultados por Categorías y sexo

IV C. P. NOCTURNA "CARRERA DE LA MUSICA"

2 de Julio de 2011

Montalbán (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 200 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Discapacitados a pie

Local

Discapacitados Psíquicos F

5 41 00:00:35 ZAYAS SOBRINO ANA ATLETISMO LUCENA1º 1920

6 39 00:00:48 CARO URBAN ANTONIA Mª ATLETISMO LUCENA2º 1920

7 42 00:01:04 CARRETERO MUÑOZ MAGDALENA ATLETISMO LUCENA3º 1920

Discapacitados Psíquicos M

1 34 00:00:27 RUBIO AGUILERA ANDRES ATLETISMO LUCENA1º 1920

2 36 00:00:30 RUIZ PULIDO JOSE ATLETISMO LUCENA2º 1920

3 37 00:00:32 VILLATORO JIMENEZ JUAN ATLETISMO LUCENA3º 1920

4 38 00:00:32 FERNANDEZ MURIEL ANTONIO ATLETISMO LUCENA4º 1920

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: IV Carrera Popular Nocturna Villa de La Carlota - 30-07-11



Resultados General por sexo

IV C. P. NOCTURNA "CARRERA DE LA MUSICA"

2 de Julio de 2011

Montalbán (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 5000 m.Carrera: Prueba Reina

Local

M

409 00:15:54 DE LA FUENTE IBAÑEZ DIEGO INDEPENDIENTE1 º 1982

68 00:15:54 MOHSSINE MOHAME ATLETISMO Y TRIATLON 2 º 1969

352 00:15:55 RUIZ PEÑA EDUARDO TROTASIERRA3 º 1994

410 00:15:56 YUSTE JIMENEZ PEDRO ATLETISMO CORDOBES4 º 1974

57 00:16:06 BUJALANCE PEREZ JOSE ATLETISMO Y TRIATLON 5 º 1977

277 00:16:17 MARIN MOYANO JUAN JESU ESC. ATL. MIGUEL RIOS6 º 1994

188 00:16:18 ONIEVA DEL RIO MIGUEL A ATLETISMO CORDOBES7 º 1989

314 00:16:23 MOLINA DEL RIO FRANCISC LA RAMBLA8 º 1990

370 00:16:25 CANTARERO GARCIA PEDRO TROTASIERRA9 º 1995

60 00:16:34 BURGUILLOS CABEZA ANTONIO ATLETISMO Y TRIATLON 10 º 1966

318 00:16:40 PAEZ MEJIAS EMILIO JO LA RAMBLA11 º 1983

316 00:16:43 RAMIREZ ADAMUZ MIGUEL LA RAMBLA12 º 1972

4 00:16:43 MARTINEZ GOMEZ JULIO EUS TRIATLON CALIFAS DE HI13 º 1985

135 00:16:45 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEL ATLETISMO MONTILLA14 º 1976

190 00:16:49 GAVILAN ORDOÑEZ JAVIER TRIATLON MEZQUITA15 º 1976

312 00:16:50 BENITO PEREZ MANUEL LOS CALIFAS16 º 1972

52 00:16:56 BALLESTEROS ROLDAN MIGUEL A ATLETISMO Y TRIATLON 17 º 1971

345 00:16:56 MEDINA GALVEZ ANTONIO TRIATLON HERRERA18 º 1981

294 00:17:02 SANCHEZ MUÑOZ DAVID ESC. ATL. MIGUEL RIOS19 º 1974

142 00:17:03 MORALES DELGADO RAFAEL ATLETISMO MONTILLA20 º 1982

388 00:17:07 ALCANTARA CARMONA JUAN FRA TRIATLON MEZQUITA21 º 1970

58 00:17:08 MOLINA GARCIA JOSE DIEG ATLETISMO Y TRIATLON 22 º 1972

178 00:17:08 CORDON TOSCANO DANIEL ATLETISMO MONTILLA23 º 1989

279 00:17:08 ESTEVEZ MATA JUAN DE D ESC. ATL. MIGUEL RIOS24 º 1993

328 00:17:12 VELASCO RUIZ JESUS LA RAMBLA25 º 1972

138 00:17:23 MATA PRIETO JUAN ANT ATLETISMO MONTILLA26 º 1980

284 00:17:24 RIOS GARCIA MIGUEL ESC. ATL. MIGUEL RIOS27 º 1959

290 00:17:26 OTREO PEÑA ANTONIO ESC. ATL. MIGUEL RIOS28 º 1979

319 00:17:28 TOLEDANO MORENO FRANCISC LA RAMBLA29 º 1975

189 00:17:29 CARRILLO PEREZ MANUEL ATLETISMO CORDOBES30 º 1974

144 00:17:36 HERENCIA CABEZAS RAUL ATLETISMO MONTILLA31 º 1984
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Resultados General por sexo

IV C. P. NOCTURNA "CARRERA DE LA MUSICA"

2 de Julio de 2011

Montalbán (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 5000 m.Carrera: Prueba Reina

Local

M

13 00:17:42 ALCURIA LUQUE MIGUEL ATLETISMO CORDOBES32 º 1958

75 00:17:43 JIEMENEZ ALVAREZ JOSE ALEJ LOS CALIFAS33 º 1981

67 00:17:43 CASTRO LUCENA MIGUEL A ATLETISMO Y TRIATLON 34 º 1981

63 00:17:46 JIMENEZ JIMENEZ JAVIER ATLETISMO Y TRIATLON 35 º 1973

148 00:17:46 REY DE LA CRUZ RAFAEL ATLETISMO MONTILLA36 º 1990

354 00:17:58 CANTARERO CUESTA FRANCISC TROTASIERRA37 º 1965

366 00:18:01 ARTEAGA BENJUMEA MANUEL TROTASIERRA38 º 1993

108 00:18:02 VALLE ESTEPA AGUSTIN LOS FATIGUITAS39 º 1974

125 00:18:03 RAYA URBANO MANUEL ATLETISMO MONTILLA40 º 1968

177 00:18:06 LUCENA NAVARRO ANTONIO ATLETISMO MONTILLA41 º 1960

283 00:18:08 ROJAS CARMONA EMILIO ESC. ATL. MIGUEL RIOS42 º 1990

33 00:18:10 LUCENA SALAS ANGEL FONDISTAS DE CÓRDOBA43 º 1959

342 00:18:11 FERNANDEZ MONTES ANTONIO BRENES44 º 1976

104 00:18:11 RODRIGUEZ LUQUE LUCAS LOS FATIGUITAS45 º 1986

389 00:18:12 ANSIO ORTEGA FRANCISC EL POZO46 º 1988

10 00:18:13 SANTIAGO PESO DANIEL TRIATLON MEZQUITA47 º 1977

221 00:18:18 BERLANGA GARCIA JESUS RUNNING CORDOBA48 º 1991

137 00:18:19 CANTILLO JIMENEZ LUIS MAN ATLETISMO MONTILLA49 º 1979

183 00:18:19 ROLDAN TIENDA FRANCISC MARATON LUCENA50 º 1968

346 00:18:21 MEDINA GALVEZ JOSE MAN TRIATLON HERRERA51 º 1977

120 00:18:26 RUZ HERRADOR MIGUEL ATLETISMO MONTILLA52 º 1965

128 00:18:27 ALCAIDE LUCENA JULIO  ATLETISMO MONTILLA53 º 1970

317 00:18:28 ALJAMA SOTO MIGUEL LA RAMBLA54 º 1978

86 00:18:31 OSUNA REY FRANCISC BRENES55 º 1965

74 00:18:36 PRIETO GARCIA JAVIER TROTACALLES56 º 1990

234 00:18:37 RUIZ DOMENECH LUCIO JOS C.D.VIRGEN DE BELÉN57 º 1988

351 00:18:45 MARINA MARTIN LUIS TROTASIERRA58 º 1961

6 00:18:47 LOZANO GALLARDO ALFONSO SIGLO XXI59 º 1959

62 00:18:48 VILLA MORALES SAMUEL ATLETISMO Y TRIATLON 60 º 1993

338 00:18:49 ARTACHO LOPEZ PEDRO LOS DIABLILLOS61 º 1994

73 00:18:49 ZEA SORIA JAVIER ATL PALMA DEL RIO62 º 1993
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Resultados General por sexo

IV C. P. NOCTURNA "CARRERA DE LA MUSICA"

2 de Julio de 2011

Montalbán (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 5000 m.Carrera: Prueba Reina

Local

M

368 00:18:54 GARCIA MEJIAS JUAN JESU TROTASIERRA63 º 1994

12 00:19:05 LUQUE ARROYO BENITO INDEPENDIENTE64 º 1964

233 00:19:06 LOPEZ SALIDO JOSE ANT C.D.VIRGEN DE BELÉN65 º 1986

87 00:19:09 RODRIGUEZ CAMPOS JESUS TROTACAMINOS PEDRER66 º 1972

121 00:19:12 APARICIO GUTIERREZ LUIS Mª ATLETISMO MONTILLA67 º 1957

22 00:19:13 SERRANO CUEVAS JOSE RAFA ATLETISMO CORDOBES68 º 1980

5 00:19:14 ESPEJO LAGUNA MIGUEL A INDEPENDIENTE69 º 1962

65 00:19:14 ARAGON HURTADO RAFAEL ATLETISMO Y TRIATLON 70 º 1970

363 00:19:16 AREVALO CARRILLO FRANCISC TROTASIERRA71 º 1988

310 00:19:18 REIFS BAENA RAUL ESC. ATL. MIGUEL RIOS72 º 1980

143 00:19:19 MENDOZA ORTIZ VICTOR ATLETISMO MONTILLA73 º 1982

391 00:19:19 GARCIA MOLINA JUAN RAF EL POZO74 º 1979

140 00:19:24 FERIA LUQUE DAVID ATLETISMO MONTILLA75 º 1982

191 00:19:36 LORA BENITEZ JUAN MAR SALESIANOS MONTILLA76 º 1984

295 00:19:38 CARRASCO SANCHEZ ALEJANDR ESC. ATL. MIGUEL RIOS77 º 1995

350 00:19:42 SANCHEZ GUERRERO JOSE MARI TROTASIERRA78 º 1956

102 00:19:44 GARRIDO JIMENEZ ANTONIO LOS FATIGUITAS79 º 1982

66 00:19:45 FERNANDEZ LOPEZ ALEJANDR ATLETISMO Y TRIATLON 80 º 1990

55 00:19:47 MANJON CABEZA JUAN ATLETISMO Y TRIATLON 81 º 1947

100 00:20:03 PEREZ SANTOCINEO FRANCISC LOS CALIFAS82 º 1965

273 00:20:03 POZO PEREZ MACAREN ESC. ATL. MIGUEL RIOS83 º 1973

134 00:20:04 CARRASCO RAYA JOSE MAN ATLETISMO MONTILLA84 º 1975

71 00:20:04 SANCHEZ ALBA JORGE C. D. SUR ATLETISMO85 º 1994

207 00:20:06 MONTERO MORENO MIGUEL CLUB RUBIO86 º 1992

336 00:20:09 MARTINEZ PRIETO JUAN LUIS LOS DIABLILLOS87 º 1995

92 00:20:12 LOPEZ LOPEZ ANTONIO TROTACALLES88 º 1969

355 00:20:13 CARRILLO CARRILLO LUIS TROTASIERRA89 º 1966

396 00:20:21 RODRIGUEZ VAZQUEZ FCO JAVIE EL POZO90 º 1985

151 00:20:21 MARQUEZ LARA MANUEL ATLETISMO MONTILLA91 º 1995

132 00:20:22 CABEZAS AGUILA RAFAEL ATLETISMO MONTILLA92 º 1974

126 00:20:30 PANADERO PEDRAZA MANUEL ATLETISMO MONTILLA93 º 1969
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Resultados General por sexo

IV C. P. NOCTURNA "CARRERA DE LA MUSICA"

2 de Julio de 2011

Montalbán (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 5000 m.Carrera: Prueba Reina

Local

M

113 00:20:33 ADAMUZ MORALES YUSEPE LOS FATIGUITAS94 º 1986

103 00:20:38 SILLERO PEREZ RAFAEL LOS FATIGUITAS95 º 1983

116 00:20:39 PRIETO VALLE FRANCISC LOS FATIGUITAS96 º 1982

123 00:20:45 ARCAS LOPEZ ANTONIO ATLETISMO MONTILLA97 º 1963

353 00:20:45 MUÑOZ RAMOS JOAQUIN TROTASIERRA98 º 1969

214 00:20:46 PARRA WALS ALFONSO INDEPENDIENTE99 º 1994

275 00:20:46 ALCANTARA ALCAIDE PEDRO AN ESC. ATL. MIGUEL RIOS100 º 1994

276 00:20:47 GIL MATA FRANCISC ESC. ATL. MIGUEL RIOS101 º 1994

404 00:20:52 SANCHEZ EXPOSITO LUIS LOS CALIFAS102 º 1975

96 00:20:52 PEREZ ALCANTARA MARIANO LOS ALCARAVANES103 º 1963

357 00:20:57 ALVAREZ RUBIO MIGUEL A TROTASIERRA104 º 1968

401 00:21:00 JIMENEZ ESCOBEDO ANTONIO EL POZO105 º 1973

325 00:21:03 JIMENEZ ALCANTARA BARTOLO LA RAMBLA106 º 1976

340 00:21:04 PORRAS CABRERA MARIANO LOS DIABLILLOS107 º 1986

53 00:21:16 ROLDAN RUIZ ANTONIO ATLETISMO Y TRIATLON 108 º 1956

93 00:21:19 FERNANDEZ FERNANDEZ ENRIQUE TROTACALLES109 º 1974

393 00:21:22 ENCINAS CASTRO PABLO EL POZO110 º 1971

145 00:21:30 FERIA SOLIS RAFAEL ATLETISMO MONTILLA111 º 1985

229 00:21:33 RUIZ RUIZ MANUEL C.D.VIRGEN DE BELÉN112 º 1960

230 00:21:34 SOLER ROMERO ANTONIO C.D.VIRGEN DE BELÉN113 º 1966

15 00:21:37 GRANADOS IZQUIERDO ANTONIO  LAS ZORRERAS114 º 1975

303 00:21:49 IZNAJAR JUAN VICT ESC. ATL. MIGUEL RIOS115 º 1995

24 00:21:49 AGUILA ABAD ANTONIO J INDEPENDIENTE116 º 1974

30 00:21:56 CORDOBA ARANA SALVADO INDEPENDIENTE117 º 1979

395 00:21:58 PINO MORENO MIGUEL EL POZO118 º 1962

222 00:22:02 BERLANGA REYES JESUS RUNNING CORDOBA119 º 1968

72 00:22:04 MARTINEZ MORENO JOSE DANI ATL PALMA DEL RIO120 º 1991

101 00:22:05 JIMENEZ EXPOSITO MANUEL LOS FATIGUITAS121 º 1980

282 00:22:06 BARRERO ALVAREZ JOAQUIN ESC. ATL. MIGUEL RIOS122 º 1968

136 00:22:08 FERIA LUQUE MIGUEL A ATLETISMO MONTILLA123 º 1978

339 00:22:12 PRIETO MOLERO MANUEL LOS DIABLILLOS124 º 1972
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Resultados General por sexo

IV C. P. NOCTURNA "CARRERA DE LA MUSICA"

2 de Julio de 2011

Montalbán (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 5000 m.Carrera: Prueba Reina

Local

M

210 00:22:36 CARO ROMERO PEPE CLUB RUBIO125 º 1994

206 00:22:40 CARO MARTIN JOSE CLUB RUBIO126 º 1961

23 00:22:40 MORALES BELMONTE CARLOS M ATLETISMO CORDOBES127 º 1956

29 00:22:44 HERNANDEZ GONZALEZ ERASMO MEDIA LEGUA BAENA128 º 1965

320 00:22:49 SANCHEZ MARQUEZ MANUEL LA RAMBLA129 º 1978

95 00:22:50 SALCES MATUTE JUAN ANT INDEPENDIENTE130 º 1990

32 00:22:52 RADA MADRID J. FRANCIS INDEPENDIENTE131 º 1988

192 00:22:55 LORA BENITEZ ANTONIO J SALESIANOS MONTILLA132 º 1983

18 00:22:55 ESPAÑA PARRADO MIGUEL A ESC. ATL. MIGUEL RIOS133 º 1973

286 00:22:56 GOMEZ GOMEZ ANTONIO ESC. ATL. MIGUEL RIOS134 º 1966

131 00:22:57 SANCHEZ GOMEZ FRANCISC ATLETISMO MONTILLA135 º 1973

220 00:22:58 ALGABA RUZ DAVID INDEPENDIENTE136 º 1987

16 00:23:14 GRANADOS MOYANO JUAN LAS ZORRERAS137 º 1977

147 00:23:15 HERENCIA CABEZAS JUAN ANT ATLETISMO MONTILLA138 º 1988

321 00:23:17 MUÑOZ CASAS ALFONSO LA RAMBLA139 º 1972

186 00:23:23 JIMENEZ MATEO DANIEL INDEPENDIENTE140 º 1985

14 00:23:23 LOPEZ ZAFRA FERNAND LAS ZORRERAS141 º 1973

185 00:23:24 CHUPS GARCIA FRANCISC INDEPENDIENTE142 º 1985

117 00:23:31 SALCES PRIETO JOSE LOS FATIGUITAS143 º 1982

398 00:23:33 SANCHEZ GOMEZ TOMAS EL POZO144 º 1984

105 00:23:39 RUZ MUÑOZ PEDRO LOS FATIGUITAS145 º 1980

139 00:23:49 FLORES PEREZ JOSE ANT ATLETISMO MONTILLA146 º 1981

278 00:23:51 ARJONA LEON ALFONSO ESC. ATL. MIGUEL RIOS147 º 1995

330 00:24:09 PRIETO PRIETO JUAN ANT LOS DIABLILLOS148 º 1989

84 00:24:14 BAENA PINO MIGUEL INDEPENDIENTE149 º 1995

80 00:24:24 DIEGUEZ REDONDO JOSE FERN INDEPENDIENTE150 º 1967

81 00:24:49 LUQUE ALHAMA ANTONIO INDEPENDIENTE151 º 1965

79 00:24:52 PINO MANCHEÑO GABRIEL INDEPENDIENTE152 º 1958

406 00:25:19 LUCANO ESTEPA FRANCISC INDEPENDIENTE153 º 1995

114 00:25:25 POLONIO TORRELLAS ALBERTO LOS FATIGUITAS154 º 1984

115 00:25:29 LOPEZ BAYO JAVIER LOS FATIGUITAS155 º 1986
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Resultados General por sexo

IV C. P. NOCTURNA "CARRERA DE LA MUSICA"

2 de Julio de 2011

Montalbán (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 5000 m.Carrera: Prueba Reina

Local

M

109 00:25:30 LOPEZ MORALES RAFAEL LOS FATIGUITAS156 º 1977

209 00:25:32 ADAN JACKET CLUB RUBIO157 º 1993

107 00:25:42 MOSLERO RODRIGUEZ MANUEL LOS FATIGUITAS158 º 1979

343 00:26:32 MORENO ESCUDERO JOSE JUAN LOS TRAVIESOS159 º 1982

344 00:26:50 MARTIN SANCHEZ RUBEN LOS TRAVIESOS160 º 1990

106 00:27:20 BASCON MORENO CRISTOBA LOS FATIGUITAS161 º 1986

208 00:27:27 MONTERO MORENO DANIEL CLUB RUBIO162 º 1992

184 00:27:43 CABRERA LARA JUAN MAN MARATON LUCENA163 º 1991

323 00:28:59 NAVARRETE ALCAIDE ALFONSO LA RAMBLA164 º 1964

324 00:30:26 MEJIAS GARCIA JOSE LA RAMBLA165 º 1959

90 00:31:04 ARTAJO HERNANO PEDRO MARATON JEREZ166 º 1954

349 00:36:51 DEPPEL ROGER VELEZ MALAGA167 º 1945
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Resultados General por sexo

IV C. P. NOCTURNA "CARRERA DE LA MUSICA"

2 de Julio de 2011

Montalbán (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 5000 m.Carrera: Prueba Reina

Local

F

78 00:18:36 CANTERO LOZANO INMACUL CUEVA DE NERJA UMA1 º 1979

99 00:19:55 GARCIA DEL ROSAL FUENSANT LOS CALIFAS2 º 1982

358 00:20:41 FERNANDEZ GARCIA ANGLES TROTASIERRA3 º 1968

76 00:20:47 CANTERO CALLEJA ANA MARI LOS CALIFAS4 º 1984

405 00:21:25 ORTEGA CEACERO ROSA LOS CALIFAS5 º 1978

227 00:21:33 RUIZ MESA MARI CAR C.D.VIRGEN DE BELÉN6 º 1985

313 00:21:36 JABALERA RAMIREZ LOURDES LOS CALIFAS7 º 1972

356 00:22:16 MEJIAS ESCOBAR RAFAELA TROTASIERRA8 º 1966

362 00:22:22 CERRO CARPIO MIGUELA TROTASIERRA9 º 1979

367 00:22:58 CERRO CARPIO AZAHARA TROTASIERRA10 º 1993

69 00:23:03 LOPEZ JIMENEZ ARACELI C. D. SUR ATLETISMO11 º 1993

77 00:23:21 ALVAREZ GOMEZ BEATRIZ LOS CALIFAS12 º 1977

150 00:23:28 CARMONA CUENCA PAMELA ATLETISMO MONTILLA13 º 1993

280 00:23:35 AVERLAND SIGRI ESC. ATL. MIGUEL RIOS14 º 1969

373 00:23:55 VALENZUELA MARTIN SUSANA TROTASIERRA15 º 1980

224 00:23:57 DOMENECH LOPEZ EMILIA C.D.VIRGEN DE BELÉN16 º 1965

193 00:24:04 SICILIA FLORES CLARA VIRGEN CASTILLO17 º 1971

225 00:24:53 PINO MOLINA NATIVIDA C.D.VIRGEN DE BELÉN18 º 1967

127 00:24:54 REY SANCHEZ Mª DEL MA ATLETISMO MONTILLA19 º 1969

369 00:25:17 ARTEAGA BENJUMEA ROCIO TROTASIERRA20 º 1995

348 00:25:35 DEPPEL HILARY VELEZ MALAGA21 º 1955

133 00:26:16 AVENDAÑO CORDON IRENE ATLETISMO MONTILLA22 º 1993

400 00:26:17 PEDRAZA LUNA ALBA MAR EL POZO23 º 1990

223 00:26:24 MESA REYES MARI CAR C.D.VIRGEN DE BELÉN24 º 1962

360 00:26:50 GONZALEZ LIMONES ESTHER TROTASIERRA25 º 1973

361 00:27:17 PERALES VAZQUEZ YOLANDA TROTASIERRA26 º 1974

202 00:27:22 SICILIA FLORES CONCHI VIRGEN CASTILLO27 º 1969

70 00:27:25 LLAMAS MESA ELVIRA C. D. SUR ATLETISMO28 º 1992

212 00:27:37 CARO ROMERO ELISABET CLUB RUBIO29 º 1984

94 00:29:07 PRIETO ORTEGA MATILDE INDEPENDIENTE30 º 1991

118 00:29:07 BASCON RUZ MANOLI LOS FATIGUITAS31 º 1981
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Resultados General por sexo

IV C. P. NOCTURNA "CARRERA DE LA MUSICA"

2 de Julio de 2011

Montalbán (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 5000 m.Carrera: Prueba Reina

Local

F

119 00:29:12 RUZ POLONIO ROSA LOS FATIGUITAS32 º 1985

199 00:30:27 MARTOS ORTIZ Mª CARME VIRGEN CASTILLO33 º 1969

129 00:36:48 LARA CASTRO SOLEDAD ATLETISMO MONTILLA34 º 1960
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